
桃源县2024年度36座小型水库安全鉴定项目中标候选人公示

（招标编号：ZPZB-2024-235）

       
公示结束时间：2024年12月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]桃源县2024年度36座小型水库安全鉴定项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：成都岭南工程勘察设计有限公司，投标报价：117.12万元，

质量：成果达到国家和水利行业现行安全鉴定规范要求并通过审查，工期/交货

期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：汇杰设计集团股份有限公司，投标报价：118.58万元，质量

：成果达到国家和水利行业现行安全鉴定规范要求并通过审查，工期/交货期/

服务期：45天；

      

中标候选人第3名：四川恒阳万佳工程设计有限公司，投标报价：116.08万元，

质量：成果达到国家和水利行业现行安全鉴定规范要求并通过审查，工期/交货

期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(成都岭南工程勘察设计有限公司)的项目负责人：廖成42564;

      

中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的项目负责人：刘军A06231991010002

53;

      

中标候选人(四川恒阳万佳工程设计有限公司)的项目负责人：罗新文B08221030

000000561;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(成都岭南工程勘察设计有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(四川恒阳万佳工程设计有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(成都岭南工程勘察设计有限公司)的评标情况：无废标情况;

      中标候选人(汇杰设计集团股份有限公司)的评标情况：无废标;

      中标候选人(四川恒阳万佳工程设计有限公司)的评标情况：无废标;

二、提出异议的渠道和方式

书面

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市水利水电建设招投标领导小组办公室0736-

2556850。

五、联系方式

   招 标 人：桃源县水利工程项目建设管理中心                         

   地    址：桃源县漳江镇黄花西路6号                                                 

   联 系 人：向先生                             

   电    话：19973690093                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南正平招标代理有限公司

   地    址： 常德市武陵区沅安路388号

   联 系 人： 项目负责人：吴淼

   电    话： 159076360100

   电子邮件： 510947461@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



桃源县2024年度36座小型水库安全鉴定项目

中标候选人公示

湖南正平招标代理有限公司受桃源县水利工程项目建设管理中心的委托，

代理桃源县2024年度36座小型水库安全鉴定项目招标，2024年12月13日 

9:30:00（北京时间）在常德市公共资源交易中心不见面直播大厅3进行了公开开

标，在常德市水利水电建设招投标领导小组办公室监督下，依法组建的评标委

员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，推荐本项目

中标候选人排名如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
成都岭南工程勘察

设计有限公司

汇杰设计集团股份

有限公司

四川恒阳万佳工程设计有

限公司

投标报价（元） 1171200.00 1185800.00 1160800.00

质量标准

成果达到国家和

水利行业现行安

全鉴定规范要求

并通过审查

成果达到国家和

水利行业现行安

全鉴定规范要求

并通过审查

成果达到国家和水利行

业现行安全鉴定规范要

求并通过审查

总分 95.14 87.51 75.58

投标
报价

29.96 29.94 29.70

技术服
务方案 37.13 33.87 31.63

咨询
服务 19.60 18.00 8.20

咨询
业绩

8.45 6.15 6.05

信用等

级
（全国）BBB级 （全国）BBB级 （全国）BBB级

详细

评审

得分

情况
不良行

为记录
/ / /

类似项目业绩

1.永定区余水塔、田

家峪、七年寨水库除

险加固初步设计

2.彝良县箐沟、杜家

坪水库除险加固项目

3.洞口县第一批水库

大坝安全评价服务

澜沧县南掌河水库

大坝安全评价

湘潭县水利局 15 

座小（2）型水库、2 

座中型水库除险加固勘察设

计服务项目（包一）



进入详细评审的投标人技术投标文件评审得分

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
成都岭南工程勘察设计有限公司

93.50 92.00 86.00 95.00 93.00

2 汇杰设计集团股份有限公司 88.00 81.00 88.00 81.00 85.00

3 四川恒阳万佳工程设计有限公司 79.20 77.00 91.00 73.00 81.00

公示期三天。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工

程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处

理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。公示期满若

无异议，招标人将确定第一中标候选人为中标人。

监管部门：常德市水利水电建设招投标领导小组办公室

联 系 人：王女士     

联系电话：0736-2556850

招标人：桃源县水利工程项目建设管理中心

地址： 桃源县漳江镇黄花西路   

联系人：向先生              

电话：19973690093           

招标代理机构：湖南正平招标代理有限公司

地    址：常德市武陵区沅安路388号410室

服务期限
自合同签订日起45 

日历天完成项目

自合同签订日起45 

日历天完成项目

自合同签订日起45 

日历天完成项目

姓名

相关证

书名称

和编号

廖成

高级工程师

工：42564

刘军

高级工程师

A0623199101000253

罗新文

工程师

B082210300000005

61

项目

负责人

工程

业绩

洞口县第一批水库

大坝安全评价服务

澜沧县南掌河水库

大坝安全评价

担保机构 网银转账 网银转账 网银转账

经营地址 / / /
投 标 担

保

联系电话 / / /

被否决的投标人 / / /

不能通过审查的原因 / / /



联系人：吴 淼

联系电话：0736-7722762  


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T13:01:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T13:01:51+0800
	BJ
	ePolicy




